
  
   Promotions - Réunion 5 

 ALENÇON
 30 mai 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 100 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  DUVALLET Clara  2005  FRA  US MORTAGNE  1:51.55  109 pts 
 2.  DEVILLERS Annabelle  2005  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  1:58.06  55 pts 
 3.  MANIN Margaux  2005  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  2:03.55  24 pts 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  BANSARD Lola  2003  FRA  ALENÇON NC  3:01.02  492 pts 
 2.  RAUBER Anais  2003  FRA  ALENÇON NC  3:16.90  341 pts 
 3.  BESNARD Julie  2002  FRA  ALENÇON NC  3:35.18  202 pts 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Poussines : 11 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  BALLADON Lana  2004  FRA  US MORTAGNE  3:43.04  153 pts 
 2.  BOUMEDIENNE Manelle  2004  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  3:49.17  120 pts 
 3.  DELHOMME Erina  2004  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  4:10.12  37 pts 
 4.  CONTESSE Lauryne  2004  FRA  US MORTAGNE  4:11.00  34 pts 
 5.  BOUVIER Agathe  2004  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  4:41.54  1 pt 

Série : 50 Dos Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  RAUBER Anais  2003  FRA  ALENÇON NC  44.35  568 pts 

Série : 50 Dos Dames - (Poussines : 10 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  MANIN Margaux  2005  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  57.91  148 pts 
 2.  DEVILLERS Annabelle  2005  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  58.00  146 pts 
 3.  DUVALLET Clara  2005  FRA  US MORTAGNE  1:02.06  74 pts 

Série : 50 Brasse Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  BESNARD Julie  2002  FRA  ALENÇON NC  51.30  518 pts 

Série : 50 Brasse Dames - (Poussines : 11 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  BOUVIER Agathe  2004  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  57.60  333 pts 
 2.  BOUMEDIENNE Manelle  2004  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  57.96  323 pts 
 3.  CONTESSE Lauryne  2004  FRA  US MORTAGNE  59.21  292 pts 
 4.  DELHOMME Erina  2004  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  1:02.61  215 pts 

Série : 50 Papillon Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  BANSARD Lola  2003  FRA  ALENÇON NC  46.10  420 pts 

Série : 50 Papillon Dames - (Poussines : 11 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  BALLADON Lana  2004  FRA  US MORTAGNE  54.36  180 pts 

Série : 100 4 Nages Dames - (Poussines : 10 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  DUVALLET Clara  2005  FRA  US MORTAGNE  2:08.10  75 pts 
 2.  MANIN Margaux  2005  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  2:14.34  36 pts 
 3.  DEVILLERS Annabelle  2005  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  2:20.41  11 pts 
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Séries : 200 4 Nages Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  BANSARD Lola  2003  FRA  ALENÇON NC  3:33.28  387 pts 
 2.  RAUBER Anais  2003  FRA  ALENÇON NC  3:41.58  320 pts 
 3.  BESNARD Julie  2002  FRA  ALENÇON NC  4:01.92  181 pts 

Séries : 200 4 Nages Dames - (Poussines : 11 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  BALLADON Lana  2004  FRA  US MORTAGNE  4:16.39  107 pts 
 2.  BOUMEDIENNE Manelle  2004  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  4:22.34  82 pts 
 3.  CONTESSE Lauryne  2004  FRA  US MORTAGNE  4:24.88  72 pts 
 4.  DELHOMME Erina  2004  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  4:39.58  28 pts 
 5.  BOUVIER Agathe  2004  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  4:57.39  2 pts 

Série : 50 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  COURBE Thomas  2003  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  50.58  46 pts 

Série : 100 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  LE CAM VAN PARYS Tom  2005  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  1:42.13  92 pts 
 2.  ROUSSEAU Florian  2005  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  1:59.06  1 pt 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  LORAN Antoine  2002  FRA  ALENÇON NC  3:09.70  250 pts 
 2.  CONTESSE Bryan  2002  FRA  US MORTAGNE  3:36.57  81 pts 
 3.  BARRÉ Killian  2003  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  3:42.35  57 pts 
 4.  GALLETTE Rémi  2003  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  3:54.45  20 pts 
 5.  PRUVOT Antony  2002  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  4:10.48  1 pt 
 6.  LEFEBVRE Fédérico  2002  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  4:40.45  1 pt 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 11 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  THUAUDET Nicolas  2004  FRA  ALENÇON NC  2:57.66  356 pts 
 2.  LAUNAY Liam  2004  FRA  ALENÇON NC  3:08.57  259 pts 
 3.  RIBOUCHON Ronan  2004  FRA  US MORTAGNE  3:33.69  94 pts 

Série : 50 Dos Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  GALLETTE Rémi  2003  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  51.16  186 pts 
 2.  LEFEBVRE Fédérico  2002  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  53.14  139 pts 

Série : 50 Dos Messieurs - (Poussins : 10 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  ROUSSEAU Florian  2005  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  1:02.89  8 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  BARRÉ Killian  2003  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  44.62  535 pts 
 2.  LORAN Antoine  2002  FRA  ALENÇON NC  47.91  419 pts 
 3.  CONTESSE Bryan  2002  FRA  US MORTAGNE  55.30  208 pts 
 4.  COURBE Thomas  2003  FRA  OLYMPIQUE ARGENTAN  58.41  142 pts 
 5.  PRUVOT Antony  2002  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  59.57  120 pts 
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Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 11 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  RIBOUCHON Ronan  2004  FRA  US MORTAGNE  48.67  394 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  LE CAM VAN PARYS Tom  2005  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  53.22  260 pts 

Série : 50 Papillon Messieurs - (Poussins : 11 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  THUAUDET Nicolas  2004  FRA  ALENÇON NC  42.22  415 pts 
 2.  LAUNAY Liam  2004  FRA  ALENÇON NC  42.42  408 pts 

Série : 100 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  LE CAM VAN PARYS Tom  2005  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  1:59.18  62 pts 
 2.  ROUSSEAU Florian  2005  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  2:25.01  1 pt 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  LORAN Antoine  2002  FRA  ALENÇON NC  3:35.23  232 pts 
 2.  BARRÉ Killian  2003  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  3:40.02  200 pts 
 3.  CONTESSE Bryan  2002  FRA  US MORTAGNE  4:02.85  80 pts 
 4.  PRUVOT Antony  2002  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  4:23.11  19 pts 
 5.  LEFEBVRE Fédérico  2002  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  4:59.39  1 pt 
 6.  GALLETTE Rémi  2003  FRA  C NAT DU PAYS DE L'AIGLE  4:59.49  1 pt 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Poussins : 11 ans) [J1 : Sa 30/05/2015 - R1]

 1.  THUAUDET Nicolas  2004  FRA  ALENÇON NC  3:23.93  317 pts 
 2.  LAUNAY Liam  2004  FRA  ALENÇON NC  3:29.27  275 pts 
 3.  RIBOUCHON Ronan  2004  FRA  US MORTAGNE  3:57.43  103 pts 
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